Договор купли-продажи
транспортного средства
г. ___________________                                                      ____________________________________

(дата прописью)
Гражданин РФ Иванов Иван Иванович, действующий от своего имени и в своем интересе, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и гражданин РФ Петров Петр Петрович, действующий от своего имени и в своем интересе,  именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор  (далее по тексту - договор) о нижеследующем:

1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее транспортное средство:
	Марка, модель ТС
	В150М

	Тип ТС
	мотороллер

	Идентификационный номер (VIN)
	отсутствует

	Год выпуска
	0000

	Шасси (рама), №
	000000

	Двигатель, №
	00000

	Цвет
	Синий

2. Стоимость указанного в п. 1 договора транспортного средства составляет 000000 (сумма прописью)  руб. 00 коп. Покупатель уплачивает Продавцу вышеуказанную сумму в полном объеме при подписании настоящего договора.
3. Транспортное средство, отчуждаемое  Продавцом по настоящему договору, принадлежит Продавцу на праве собственности на основании ____(справка-счет или договор купли-продажи или свидетельство о праве на наследство и т.п.______________________________________, что подтверждается паспортом транспортного средства  сер. ______№ __________выданным (орган выдачи и дата выдачи)____________________________________________________________________________.

4. Продавец обязуется передать Покупателю указанное в п. 1 договора транспортное средство, а также документы  и ключи в день подписания настоящего договора. Подписанием настоящего договора Стороны свидетельствуют, что Продавец передал, а Покупатель в полном объеме оплатил и принял транспортное средство, ключи и ПТС на транспортное средство.
5. Продавец гарантирует Покупателю, что на момент заключения договора указанное в п.1 договора транспортное средство свободно от любых имущественных прав и претензий третьих лиц, никому не продано, не заложено, не подарено и не обещано в дар, в споре и под арестом не находится.

6. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон, а третий - для регистрации в ГИБДД.
Продавец

Покупатель

	Иванов Иван Иванович
зарегистрирован по месту жительства по адресу: г. Н-ск, ул. Н-ская, д. 00, кв. 00
паспорт 00 00 № 000000, выдан _________________кем_____________ 00.00.20__ г.
                                 ________________Иванов И.И.
	Петров Петр Петрович

зарегистрирован по месту жительства по адресу: г. Н-ск, ул. Н-ская, д. 00, кв. 00

паспорт 00 00 № 000000, выдан _________________кем_____________ 00.00.20__ г.
                                 ________________Петров П.П.